
FAČR | PRAžský PřeboR | 2018 / 2019 12. koLo

sk UNIoN VRŠoVICe

FC PřeDNÍ koPANINA

Juan Řežábek minule proti Hostivaři jeden gól vstřelil a na dva nahrál. 
Bude ve sbírání bodů pokračovat i dnes? Foto: Pavel Jiřík st.

HLAVNÍ RozHoDČÍ: PAVeL koHoUt
I. AsIsteNt:  VojtěCH GottHARD
II. AsIsteNt:  kAReL kUČeRA
DeLeGát UtkáNÍ:  MILosLAV MeRtA

Pozvánka na Příští domácí záPas:  
FcPk versus BRaník (soBota, 10.11. od 14 hodin)

stADIóN U DRAHUŠky

sobotA 
27. řÍjNA 2018 
oD 14:30 HoDIN



Z
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

R
E

Z
E

N
T

A
Č

N
Í 

D
E

S
K

Y
 M

A
N

U
Á

LY
 P

LA
K

Á
S

T
Ě

N
N

É
 K

A
LE

N
D

Á
Ř

E
 S

T
O

LN
Í 

K
A

LE
N

D
Á

O
Š

T
O

V
N

Í 
O

B
Á

LK
Y

 D
O

P
IS

N
Í 

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
LK

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO
G

P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

E
S

K
Y

 M
A

N
U

Á

P
LA

K
Á

T
Y

 N
Á

S
T

Ě
N

N
É

 K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

P
O

Š
T

O
V

N
Í 

O
B

Á
LK

Y
 D

O
P

IS
N

Í 
P

A
P

ÍR
Y

 K
A

L

O
B

JE
D

N
Á

V
K

A
 V

IZ
IT

K
Y

 L
E

T
Á

K
Y

 K
A

T
A

LO

LE
T

Á
K

Y
 K

A
T

A
LO

G
Y

 P
U

B
LI

K
A

C
E

 P
R

E
Z

E
N

Ě
N

N
É

K
A

LE
N

D
Á

Ř
E

 S
T

O
LN

Í 
K

A
LE

N

D
O

P
IS

N
Í

P
A

P
ÍR

Y
 K

A
A

T
A

LO

E-
sh

op
 t

is
ku

12
3x

87
.in

dd
   

1
4/

28
/1

4 
  8

:5
3:

15
 A

M



3

AktUALItyFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte  na  dalším  domácím  zápase 
Pražská  teplárenská  přeboru  mužů 
v  sezóně  2018/2019.  Hraje  se  dva-
nácté  podzimní  kolo  a  na  stadiónu 
U Drahušky se nám dnes představí Uni-
on Vršovice. Vítáme hráče, funkcionáře 
i fanoušky našeho dnešního soupeře.

■  Kopanina zastavila ponurou sérii tří 
zápasů  v  řadě  bez  výhry  (Podolí  0:0, 
Vyšehrad 1:2, Královice 1:1) před týd-
nem v Hostivaři. Vytáhla výborný výkon 
a soupeře zničila  výsledkem 7:0. Více 
o tomto utkání v dnešním Magazínu.

■  Dnes  přijíždí  vršovický  SK  Union. 
Tým,  který  v  minulé  sezóně  sebral 
Kopanině  pět  bodů  z  šesti  možných. 
U letiště modročervení penaltou Bláhy 
v nastavení vyrovnávali na 2:2 a odve-
ta ve Vršovicích dokonce vyzněla tříbo-
dově  pro  soupeře  (0:1).  Také  o  tomto 
utkání píšeme v dnešním Magazínu.

■  V  této  sezóně  Vršovice  zatím  na 
jedenáctém  místě  s  jedenácti  body. 
Aktuálně jsou nejhorším týmem v pře-
boru v počtu vstřelených branek  (10). 
Kopanina  je  naopak  v  této  statistice 
nejlepší  (35). Věříme,  že se  to potvrdí 
i v dnešním utkání.

■  Výsledky  Vršovice  v  této  sezóně: 
Vršovice-Dukla  JM  1:2,  Braník-Vršovi-
ce  1:1,  Vršovice-Uh.sklady  0:2,  Újezd 
P4-Vršovice  4:0,  Vršovice-V.Žižkov  B 
1:0,  Motorlet  B-Vršovice  3:0,  Vršovice
-Třeboradice  0:1,  Tempo-Vršovice  1:0, 
Vršovice-Admira  B  4:1,  ČAFC-Vršovice 
2:3, Vršovice-Slavoj Podolí 0:0.

■  Kopanina  se  po  kanonádě  v  Hos-
tivaři  (7:0)  vrátila  na  pozici  nejčastěji 
skórujícího  týmu  ze  všech  šestnácti 
mužstev v soutěži. Daniel Urban navíc 
získal  zpět  pozici  nejlepšího  střelce 
s jedenácti góly v jedenácti zápasech. 
V první desítce je navíc ještě Pavel Šul-
tes se šesti brankami.

■  Dnešní  utkání  proti  Vršovicím  je 
sedmým  podzimním  zápasem  Přední 
Kopaniny na domácím stadiónu U Dra-
hušky. Dosud jsme zde odehráli: Újezd 
Praha 4 (1:2), Motorlet B (6:2), Tempo 
(4:0),  ČAFC  (3:2),  Slavoj  Vyšehrad  B 
(1:2),  Královice  (1:1).  Do  zimy  se  zde 
modročervení  představí  ještě  jednou 
proti Braníku (10.11. od 14 hodin).

■  Fotbalisté  FCPK  se  udrželi  přes 
zimu v Teskahor poháru Prahy. Po  vý-
hrami  nad  Unionem  Žižkov  a  Duklou 
Jižní Město je v jarním čtvrtfinále čeká 
Hostivař.

■  Naše  mládežnický  týmy  jsou  ote-
vřeny  nově  příchozím.  Máte-li  chuť 
přihlásit svého syna / dceru na fotbal, 
kontaktujte nás.

■  Vylepšení baru naší klubové restau-
race pomohlo například i větší nabídce 
piv.  Kromě  únětické  desítky  a  dva-
náctky máme dále Plzeň 12, Březňák 
11,  Chýně  polotmavá  12  a  možnost 
i  speciálu.  Tentokráte  máme  speciál 
patnáctistupňový  Indian Pale Ale  (IPA) 
od Heineken.

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 

k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i  webových  stránek,  dobrovolníky  na 
pomoc  při  zápasech.  Klubová  restau-
race  U  Drahušky  nabízí  celosezónní 
brigádu na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  domá-
cích utkáních je tradičně jako již mnoho 
sezón moderátor Patrik Rokl. Oblíbený 
speaker  a  populární  DJ  startuje  svůj 
program vždy hodinu před utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klu-
bu  FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodaj-
ství,  fotografie  z  utkání,  rozhovory, 
statistiky a mnoho dalších informací. 
Zařaďte  si  adresu  www.fcpk.cz  do 
vašich  oblíbených!  Pravidelný  servis 
běží  také  na  Facebook  na  adrese 
www.facebook.com/fcpredniko-
panina i Instagramu fc_predni_
kopanina.

FCPK PODPOrujE



4

FCPkSTATISTIKA PrAžSKéhO PŘEBOru

tabulka Pražská teplárenská přebor po 11. kole
Rk. Družstvo záp. + 0 – skóre body

1 SK Újezd Praha 4 11 9 2 0 32:7 29
2 SK Uhelné sklady 11 7 4 0 28:11 25
3 FC Přední kopanina 11 6 2 3 35:19 20
4 FK Dukla JM 11 6 2 3 23:18 20
5 TJ Sokol Královice 11 6 1 4 26:21 19
6 AFK Slavoj Podolí 11 4 5 2 19:13 17
7 SK Třeboradice 11 5 2 4 25:25 17
8 FK Admira Praha „B“ 11 4 3 4 18:19 15
9 FC Slavoj Vyšehrad „B“ 11 4 2 5 27:27 14

10 SK Hostivař 11 4 2 5 13:20 14
11 SK Union Vršovice 11 3 2 6 10:17 11
12 FC Tempo Praha 11 3 2 6 11:19 11
13 ABC Braník 11 3 2 6 15:33 11
14 FK Motorlet Praha „B“ 11 3 1 7 17:30 10
15 ČAFC Praha 11 3 0 8 14:26 9
16 FK Viktoria Žižkov „B“ 11 1 2 8 20:28 5

Výsledky minulého 11. kola:
Újezd P4 – Třeboradice 2:1
V.Žižkov B – Motorlet B 0:1
Dukla JM – ČAFC 3:1
Hostivař – FCPK 0:7
Uh.sklady – Tempo 1:1
Vršovice – Slavoj Podolí 0:0
Braník – Admira B 0:2
Královice – Vyšehrad B 3:1

střelci FCPk:
Urban 11
Šultes 6
Cvrček 4
Bláha, Flaks, Řežábek 3
Graf, vlastní 2
Vágner 1

Reklama

Program tohoto 12. kola:
27.10. 10:15 Podolí – Dukla JM
27.10. 10:15 ČAFC – Braník
27.10. 14:30 FCPK – Vršovice
27.10. 14:30 Tempo – Újezd P4
27.10. 14:30 Královice – Hostivař
28.10. 14:00 Admira B – Uh. sklady
28.10. 14:30 Vyšehrad B – Motorlet B
28.10. 14:30 Třeboradice – V. Žižkov B

Zajistíme pro Vás
hudební produkci

se zvukovou
a světelnou aparaturou,

svatby, firemní a soukromé akce,
diskotéky s moderováním.

E-mail kontakt: archibaldo@email.cz

  Postup – Divize              Sestup 1.A třída



5

soUPIskyDNEŠNÍ SOuPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři:
Jiří Švarc, Josef Mačí, Petr Vácha
obránci:
Tomáš Bláha, Radoslav Melničuk,  
Martin Čihák, Jakub Tržický, David Huleš, 
Matouš Machálek, Václav Janek
záložníci:
Robert Vágner, Jan Řežábek, Ivo Flaks, Roman Graf, Milan 
Cvrček, Tomáš Pechar, Šimon Vik, Matěj Svoboda, David Svatoš
Útočníci:
Daniel Urban, Pavel Šultes, Michal Pospíšil
odešli: Pavel Zadina (Libušín), Jakub Sýkora (Hostivař), 
Radim Blažek (pracovně v zahraničí), David Průša (pracovně 
v zahraničí), Jan Levý (B mužstvo), Michal Buzek (B mužstvo), 
Josef Fárka (B mužstvo), Ondřej Kundelásek (zranění operace), 
Martin Kozlík (zranění operace), Petr Jelínek (Černolice)
Přišli: Pavel Šultes (Černolice), Milan Cvrček, Tomáš Pechar 
(oba ABC Braník), Václav Janek (ČAFC), Josef Mačí (Kratonohy), 
Roman Graf (Hořovicko), David Svatoš (FA Praha)
Realizační tým:
trenér: Daniel Vott
asistent: Stanislav Šírl
vedoucí mužstva: Tomáš Cigánek, Martin Brabec, Šimon Vik
masér: Miroslav Český, Fyzioterapeut: Kaisa Brabcová

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony Vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

PoLoČAsoVá toMboLA!
Losujeme pět vítězů ze zakoupených vstupenek !!!

minule si mraženou kachnu z Jídelny Ergon odnesl pan Čermák. Gratulujeme. dnes losuje-
me dalších pět výherců v naší tombole. Foto: matěj kryštof řešátko.

Klubový fotograf: Matěj Kryštof Řešátko
„zachytím sportovní výkony Vašich dětí (ostatní dle domluvy)“,

web: mkresatko.wix.com/photo a telefon: 603 343 521 

brankáři:
Bouška Václav, Maha Petr, Frýbert David 
obránci:
Minařík Martin, Protivínský Karel,  
Špaček Jan, Zukal Michal,  
Ursacher Ondřej, Borovička Marek
záložníci:
Kaiser Jakub, Tomaides Patrik, Vrána Tomáš,  
Kouřimský David, Jeřábek Filip, Bažant Michal
Útočníci:
Plevka Lukáš, Švarc Filip, Wolf Tomáš, Špulka Michal, 
Kubelka Michal, Luksch Patrik, Turek Michal
odešli: Krivosheev Alexandr do Vyšehradu, Turek Michal 
na zkoušce v Admiře, Maha Petr odjíždí do ciziny
Přišli: Plevka Lukáš – Slovensko, Vrána Tomáš, Kouřimský 
David – Bohnice, Wolf Tomáš – Ostrov, Bouška Václav – 
Libuš, z dorostu Švarc Filip, Borovička Marek 
Realizační tým:
trenér: Jaromír Tomaides, asistent trenéra: Antonín Šopor
vedoucí mužstva: Vladimír Šimr, masér: Ivo Přívratský
Předseda klubu: Bellada Jaroslav
sekretář klubu: Miroslav Fišer

zdroj: www.fotbalpraha.cz, 10.8.2018

sk UNIoN VRŠoVICe



6

Přední kopanina dala Hostivaři 
sedmičku a drží se třetí  
za Újezdem a Uhlíři

sk HostIVAř vs FC PřeDNÍ koPANINA 0:7

Hostivař – Podruhé v sezóně nastříleli fot-
balisté Přední kopaniny v přeboru Prahy 
sedm branek. opět to bylo na hřišti soupe-
ře! Poprvé v třeboradicích, teď v Hostivaři. 
zatímco poprvé to byla vzájemná přestřelka 
(7:5), teď to byla jasná dominance modro-
červených (7:0). Po dvou brankách dali Šul-
tes a Urban. ten vede s 11 brankami tabulku 
střelců celé soutěže. Potřetí na podzim udr-
žela kopanina čisté konto.

Oba týmy proti sobě nastoupily po dlouhých letech 
a v Hostivaři na tento zážitek nebudou vzpomínat 
v dobrém. Domácí žádný gól nevstřelili a sedm do-
stali. To byl direkt!
První  půli  vyhráli  hosté  o  branku.  Odpovídalo  to 
průběhu hry. Také domácí měli v prvních pětačty-
řiceti  minutách  své  šance.  Hrál  se  rychlý  svižný 
fotbal za příjemného počasí, diváci museli být za 
vstupné 30Kč spokojeni.
Ve druhé půli však hostivařský nováček zažil ho-
ror.  Od  57.  minuty  v  rychlém  sledu  šestkrát  in-
kasoval.  To  vše  za  16  minut.  Kanonádu  ukončil 

„stylově“ vlastní brankou Plášil, který potvrdil de-
zorientaci domácího týmu ve druhé půli uklizením 
míče k tyči svého gólmana Strazzera.
Za Hostivař nastoupil ve středu zálohy bývalý hráč 
FCPK  Jan  Mikeš.  Druhý  Kopaňák  nyní  oblékající 
černobílý dres hostivařského expresu Jakub Sýko-
ra pro zranění chyběl.
Kopanina předvedla výbornou hru. Dobře rozehrá-
la už první poločas a po přestávce jasně domino-
vala. Modročervení byli všude o myšlenku rychleji 
a předvedli krásné akce a dali nádherné góly. Po 
třech zápasech se vrátili na vítěznou linii a doufej-
me, že v poslední třetině podzimu na nyní vydrží. 
V příštím kole čekají na Kopaňáky doma Vršovice 
(sobota, 27.10., výkop 14:30, U Drahušky).

Hlasy trenérů
zdeněk Vondráček (Hostivař):  „První poločas 
byl  na  šance  hodně  vyrovnaný,  prohráli  jsme  jej 
0:1.  Poté  jsme  udělali  chybu  ve  středu  hřiště 
a chytili dvacetiminutovku, kterou už  jako  trenér 
nechci nikdy zažít.”
Daniel Vott (kopanina):  „Samozřejmě  musím 
být  spokojený,  zejména  za  druhý  poločas.  Řek-
li  jsme si, co bychom v tomto zápase chtěli hrát 
a do puntíku to vyšlo. V prvním poločase měl sou-
peř několik šancí, bylo  to vyrovnané,  ve druhém 
už  se  hrálo  na  jednu  branku.  Spokojený  jsem 
s hrou i výsledkem.”

Nejlepší hráč Hostivaře: David Kronovetr.
Nejlepší hráč Přední kopaniny: Daniel Urban.

sk Hostivař – Přední kopanina 0:7 
branky: 31. Šultes (0:1, Urban), 57. Cvrček (0:2, 
as.  Řežábek),  60.  Urban  (0:3,  as.  Pospíšil),  62. 
Urban  (0:4, as. Řežábek), 65. Řežábek  (0:5, as. 
Vágner), 68. Šultes (0:6, as. Graf), 73. vlastní Plá-
šil. žk: Janek, Cvrček (oba FCPK). Rozhodčí: Ku-
čera – Polena, Jakl. Delegát: Buřil. Diváků: 60.
sk Hostivař:  Strazzer  –  O.  Brzák,  Mikeš  (70. 
T. Brzák), Kučera, Kronovetr – Krejča – Chyle (61. 
Plášil),  J.  Nebřenský,  Hák,  Pazdera  –  Proskočil 
(83. D. Nebřenský). trenér: Zdeněk Vondráček.
Přední kopanina: Mačí – Janek (69. Bláha), Tr-
žický, Pechar (83. Huleš), Graf – Pospíšil, Vágner 
–  Šultes  (74.  Machálek),  Cvrček  (78.  Vik),  Řežá-
bek (74. Boček) – Urban. trenér: Daniel Vott.

Hráno: 20.10.2018.
Zdroj: www.fcpk.cz

sk  HostIVAřOhLéDNuTÍ ZA MINuLÝM ZÁPASEM



7

VRŠoVICePOSLEDNÍ VZÁjEMNÝ ZÁPAS OBOu SOuPEŘŮ

kopanina neveze z Vršovic ani bod. 
Rozhodl jediný gól ze standardní 
situace.

k UNIoN VRŠoVICe vs  
FC PřeDNÍ koPANINA 1:0

Vršovice – Při svém posledním vystoupení 
na stadiónu Unionu Vršovice v srpnu 2018 
zvítězili fotbalisté FCPk nad domácími 1:0. 
teď to dopadlo přesně naruby. tehdy rozhodl 
Urban po přihrávce Pešíra. Urban je zraněný, 
Pešír odešel před sezónou. A jelikož po nich 
nikdo střelecké kopačky neobul, rozhodla 
branka domácího dorostence turka dvacet 
minut před koncem.

V 69. minutě po faulu Michala Buzka v blízkosti ro-
hového praporku zahrávali domácí volný přímý kop. 
Centrovaný  míč  bohužel  podskočil  obránce  Huleš 
a nabíhající Michal Turek hlavou překonal gólmana 
Váchu.  Teprve  devatenáctiletý  Turek  před  14  dny 
stejným způsobem (výhra 1:0) rozhodl zápas s ČAFC 
a táhne vršovický klub za záchranou v přeboru.
Kopanina sehrála ve Vršovicích vyrovnané utkání, 
ovšem daleko do svého ideálu. Bohužel trenér Vott 
postrádal řadu svých opor a zejména ofenzivní čin-
nost trpěla. Kromě dlouhodobě zraněného Urbana 
proti Unionu chyběli také Pospíšil a Řežábek.
V první půli měli hosté  lepší držení míče, ovšem 
prakticky bez ohrožení gólmana Mahy. To domá-
cí u míče tolik nebyli, ale dokázali být nebezpeč-
nější  směrem  k  soupeřově  brance.  Druhá  půle 
už byla z obou stran kvalitou horší, Vršovice však 
dokázaly jednu standardní situace přetavit v roz-
hodující gól.

Zřejmě zaslouženou remízu měl na kopačce kopa-
ninský Robert Vágner, který v úplném závěru zahrá-
val přímý volný kop z velkého vápna, ale střela se 
bohužel  zastavila  na  břevnu.  Situaci  předcházela 
chyba jinak výborného gólmana Mahy, který při vý-
běhu chytil míč do rukou mimo pokutové území.
Tříminutové  nastavení  změnu  skóre  nepřineslo. 
Domácí se radují z cenných bodů, které je velmi 
přiblížily k záchraně. Nyní mají 36, Kopanina 38. 
Na  horké  čtvrté  sestupové  příčce  nyní  sedí  Dol-
ní Chabry s 30 body a do konce jsou tři kola. Na 
opačném konci tabulky už je rozhodnuto. Mistrem 
Prahy pro sezónu 2017/2018 se po výhře v Hor-
ních Měcholupech staly Třeboradice.
Fotbalisté Přední Kopaniny se v příštím kole před-
staví na domácím stadiónu U Drahušky proti Duk-
le  Jižní  Město.  Souboj  s  druhým  týmem  tabulky 
bude pro fanoušky určitě velmi zajímavý, tak do-
ražte v hojném počtu.

Vršovice – Přední kopanina 1:0 (0:0)
branka: 69. Turek. žk: P. Tomaides – Čihák, Za-
dina. Rozhodčí: Hradil – Chustecki, Hrivík.
Diváků: 70.
královice:  Maha  –  Minařík,  Protivínský,  Kai-
ser  (83.  Borovička),  Zukal  (59.  Kubelka)  –  Jeřá-
bek,  Krivosheev  (74.  Švarc),  P.  Tomaides,  Turek 
(89. Pejchar) – Špulka, Ursacher. Trenér: Jaromír 
Tomaides.
Přední kopanina: Vácha – Huleš, Melničuk, Či-
hák, Buzek – Sýkora (69. Blažek), Zadina, Vágner, 
Vik  (87.  Levý) – Svoboda, Machálek.  Trenér: Da-
niel Vott.

Hráno: 26.5.2018.
Zdroj: www.fotbalpraha.cz

Foto: Ondřej Hanuš



8

FCPkFOTO ZAjÍMAVOSTI

Oblíbenou delikatesou k pivu je v restauraci 
U Drahušky na našem stadiónu nakládaný 
hermelín

Ve výběru Prahy ročník 2008 Kopaninu 
reprezentovali hráči Ondřej Skalník  
a Emil Franěk. V ročníku 2009 pak  
Tomáš Dragon a Alessandro Gaspari

Akci Dýňování s Kopaninským spolkem 
máme za sebou a čeká nás Noční bojovka 
(3.11.2018 od 17 hodin)

Nejprodávanějším pivem dosavadní sezóny je 
únětická desítka. Celkem na čepu U Drahušky 
je šest druhů piv



9

FCPkFOTO ZAjÍMAVOSTI

V poločase losujeme pět výherců v tombole. 
Připravte si své vstupenky

Poznámka: k přípravě této dvoustrany 
využity fotografie z Instagramu FC Přední 
Kopanina a U Drahušky.

Máme odehráno 11 kol, Daniel Urban má 11 
vstřelených branek a vede tabulku střelců 
přeboru Prahy

Zpestřili jsme nabídku dobrých rumů a whisky 
U Drahušky. Tyto skotské jsou nejoblíbenější

Ať jste dorazili na stadión na kole nebo autem, 
jedno je společné: #KopaninaDoToho 😊



10

PŘEBOr PrAhY, STATISTIKA, 11. KOLO & CELKEM

Pražská teplárenská přebor se přehoupl do své 
závěrečné podzimní třetiny a 11. kolo přineslo 
několik  zajímavých  čísel  do  statistik  soutěže. 
Třiadvacet branek je druhý nejnižší počet. Ani 
na  jeden zápas nenašlo cestu alespoň sto di-
váků. Kolo se obešlo bez penalt i bez vyloučení. 
Ani na pátý pokus doma nedokázala vyhrát re-
zerva Žižkova a Braník. Sedmý hattrick v soutě-
ži si připsal Sus z Královic.

Rekapitulace výsledků 11. kola
Újezd Praha 4 – Třeboradice 2:1 (0:1), Viktoria 
Žižkov B – Motorlet B 0:1 (0:0), Hostivař – Před-
ní Kopanina 0:7 (0:1), Vršovice – Podolí 0:0, 
Dukla JM – ČAFC 3:1 (3:0), Uhelné sklady – FC 
Tempo 1:1 (0:1), Braník – Admira B 0:2 (0:0), 
Královice – Vyšehrad B 3:1 (2:1)

zápasová bilance 
zápasy: 3 – 2 – 3 celkem: 34 – 17 – 37
Vzácně vyrovnaná bilance. Tři výhry domácích, 
tři hostů a dvě remízy. Doma ještě nedokázala 
vyhrát rezerva Žižkova a Braník.

branky: 23 (9:14), průměr 2,87 celkem: 316 
(166:150), průměr 3,59
V 8. kole jsme viděli jen 17 gólů. Současných 23 
je druhý nejnižší počet v podzimní části soutěže.

Diváci:  415  průměr  52  celkem:  6542,  prů-
měr 74
Ani  jeden  zápas  nenavštívila  alespoň  stovka 
diváků. Sedmdesát jich přišlo do Královic a jen 
pětatřicet na souboj Žižkova B a Motorletu B.

střelci kola:  Královický  Jan  Sus  je  sedmým 
hráčem  soutěže  a  druhým  Královic,  který  na-
střílel hattrick. Dvěma góly se blýskl slávistický 
manažer v dresu Dukly JM Jan Nezmar, stejně 
jako Daniel Urban z Kopaniny. Ten se tak pros-
třílel do čela tabulky střelců. Jako jediný má na 
kontě průměr jednoho gólu na zápas.

tabulka střelců 
11 – Urban (Kopanina)
10  –  Kadlec  (Třeboradice),  Heřman  (Vyše-
hrad B)
8 – Kalivoda (Královice), Klán (Uhelné sklady)
7 – Kotlík (Dukla JM), Z. Hanzlík (Újezd), Michá-
lek (Admira B)
6 – Šultes (Kopanina)
5  –  P.  Junek  (Třeboradice),  Vrzal  (Dukla  JM), 
Kocourek,  Šafránek  (Uhelné  sklady),  Podvín 
(Újezd) 
4  –  Shinjikashvili  (Vyšehrad  B),  Formáček, 
Slánský, Sus  (Královice),  Jeřábek  (Újezd), Pro-
skočil  (Hostivař), Sýkora  (Třeboradice), Cvrček 
(Kopanina), Nezmar (Dukla JM), D. Bláha (Tem-
po)
3 – V. Hruška, Zezula, Jůzek (Podolí), T. Bláha, 
Flaks, Řežábek (Kopanina), Novák (Braník), Láf 
(Královice), Douděra (Admira B), Walter, Doležel 
(Újezd), Měska, Jonáš (Motorlet B), Volek, Ron-
dič, Sintean (Žižkov B), Hák (Hostivař), V. Junek 
(Vršovice), R. Hanzlík (Vyšehrad B), Deré (ČAFC) 
2  –  Fitzel,  Bláža,  Žárský  (ČAFC),  Hrabina,  Ša-
hini (Motorlet B), Vilotič, Bazal (Žižkov B), Graf 
(Kopanina),  Kučera,  Nebřenský  (Hostivař), 
Doležal,  Toman  (Vyšehrad  B),  Valeš,  Vrabec, 
Běhounek  (Újezd), Belán, Koubek, Steinocher 
(Uhelné sklady), Randa (Královice), Bednář, L. 
Svoboda, Matěj Vondrka  (Podolí), Grznár  (Tře-
boradice), Šimek (Admira B), Kouřimský (Vršo-
vice), Hašek (Tempo), Beneš, Trávník (Braník), 
Solař (Dukla JM)
1  –  Fiedler,  Gábor,  Tylšar,  Maršálek,  Ross-
mann,  Hůlka,  Svoboda  (Motorlet  B),  Kristen, 
Šumník,  Hrubý.  Kotek  (Podolí),  Nguyen,  Ober-
majer,  Mareš,  Urbanec,  Andrle,  Vild,  Duong 
(Žižkov  B),  Minařík,  Turek,  Borovička,  Kaiser, 
Tomaides  (Vršovice),  Dejmek,  M.  Lafek,  Inne-
man  (Dukla  JM),  Lupínek,  Pelikán,  Šindelář, 
Panýrek, Vachoušek, Sázel (Admira B), D. Hruš-Ilustrační foto: www.fcpk.cz, Pavel Jiřík st.



11

PŘEBOr PrAhY, STATISTIKA, 11. KOLO & CELKEM

ČAFC: 2 – Martin Nagy, Jiří Lukáš, Tomáš Kali-
ba, Jan Žárský, 1 – Jakub Wulkan, Lukáš Bláža, 
Martin Chvátal
Dukla jM: 4 – Ondřej Kotlík, 2 – Ondřej Vrzal, 
1 – Jakub Lafek, Jan Markuzi, Vlastimil Vidlič-
ka, Jan Nezmar
Hostivař: 4 – Jan Kučera, Jan Nebřenský, 1 – 
František Hák, Ondřek Brzák, Jan Mikeš, David 
Kronovetr
královice:  2  –  Petr  Malík,  Lukáš  Lisa,  Pavel 
Slánský, 1 – Pavel Láf,  Jiří Ptáček,  Jakub Ne-
zbeda, Jan Sus 
Motorlet b: 3 – Jakub Jonáš, 1 – David Hra-
bina,  Lukáš Maršálek,  Jan Penc, Martin Filip, 
Václav Šíl, Nikolas Salašovič, Ondřej Janda
Podolí: 6 – Michal Vondrka, 2 – Robert Jůzek, 
Martin Bednář, Václav Hruška
Přední kopanina:  2  –  Josef  Mačí,  Pavel 
Šultes,  Daniel  Urban,  1  –  Jan  Řežábek,  Mi-
lan Cvrček, Ivo Flaks, Michal Pospíšil, Robert 
Vágner
tempo: 2 – Dan Bláha, David Perl, Filip Šmí-
dek, 1 – Marek Vltavský, Dominik Kadlec, Petr 
Kalaš, Pavel Pacovský, David Konejl
třeboradice:  5  –  Petr  Viktorin,  3  –  Pavel 
Grznár, 2 – Tomáš Kadlec, 1 – Pavel Červenka
Uhelné sklady:  2  –  Jaroslav  Procházka,  Lu-
boš Hruška, 1 – Ondřej Koc, Luděk Steinocher, 
Matěj Pártl, Vojtěch Šafránek, Tomáš Koubek, 
Václav Klán
Újezd Praha 4: 2 – Daniel Bojčuk, 1 – Ondřej 
Vrabec,  Václav  Malčánek,  Jan  Jeřábek,  Pavel 
Papež, Ondřej Walter, Martin Daňhel, Jan Fišer, 
Zdeněk Hanzlík, Tomáš Podvín
Viktoria žižkov b: 2 – Zdeněk Volek, 1 – Ste-
fan  Vilotič,  Vojtěch  Souček,  Daniel  Konečný, 
Duong  Thanh  Tung,  Daniel  Obermajer,  Marek 
Štika, Andrei Sintean, Viktor Pařízek
Vršovice: 4 – Karel Protivínský, 1 – Martin Mi-
nařík, Petr Maha, Michal Špulka, David Kouři-
mský, Marek Borovička, Vojtěch Junek, Tomáš 
Vrána 
Vyšehrad b: 2 – Alexandr Krivosheev, Sandro 
Shinjikashvili, Jiří Heřman, 1 – Jaroslav Macej, 
Matouš  Babka,  Andrea  Pellegrini,  Miroslav 
Hendrych

Zdroj: www.fotbalpraha.cz

ka,  Červenka,  Votava,  Viktorin  (Třeboradice), 
Vrabec,  Daňhel,  Papež  (Újezd),  Dufek  (Králo-
vice), Vltavský, Šmídek, Perl, Netušil, Adámek 
(Tempo), Kravtsiv, T. Junek, Krivosheev, Bazal, 
Macej,  Kubík  (Vyšehrad  B),  Vágner  (Kopani-
na),  Chyle,  Krejča  (Hostivař),  Wulkan,  Marek, 
Rákosník,  Mašlej,  Nováček  (ČAFC),  Majerčin, 
L. Hruška, Studnička, Zilvar, Hrazdíra  (Uhelné 
sklady),  Mráz,  Ceccarelli,  Vybíral,  Dovhaniuk, 
Pekárek, Platil, Neveršil (Braník)

Penalty: 0 (0:0) celkem: 35 (23:12), promě-
něné 27 neproměněné 8
Toto kolo bylo prvním podzimním, kdy rozhodčí 
ani v jednom zápase nenařídili pokutový kop.

žk: 29 (13:16) celkem: 335 (154:181) 
Rezerva Vyšehradu, Dukla JM, Hostivař a Tře-
boradice, to jsou čtyři týmy, které dokázaly toto 
kolo odehrát bez žlutého napomenutí.

Vyloučení: 0 (0:0) celkem: 16 (6:10)
Podruhé v řadě a na podzim celkem popáté ne-
byl nikdo vyloučen.

brankáři s nulou: Podolský Vondrka už si při-
psal čtvrté čisté konto. Kopaninský Mačí třetí, 
Šilhavý z Vršovic druhé, Sklenář z Motorletu B 
a Cingel z rezervy Admiry první.
4 – Kudláček (Braník), Bojčuk (Újezd), Vondrka 
(Podolí) 
3 – Strazzer (Hostivař), Mačí (Kopanina)
2 – Kučera (Uhelné sklady), Pacovský (Tempo), 
Hradil (Třeboradice), Šilhavý (Vršovice)
1 – Provazník (Hostivař), Drahorád (ČAFC), Ba-
bka  (Vyšehrad B), Borský  (Uhelné sklady), Po-
lomský, Sklenář (Motorlet B), Fišer (Újezd), Lisa 
(Královice), Žulevič, Cingel (Admira B)

Hvězda zápasu Pražská teplárenská pře-
bor – stav po jedenáctém kole
Admira b:  3  –  Jakub  Michálek,  2  –  Michal 
Douděra, Dominik Cingel, 1 – Jakub Lupínek, 
Timothy Pelikán, Jakub Šimek. 
braník:  2  –  Jan  Kudláček,  1  –  Luboš  Never-
šil, Lukáš Novák, Adam Trávník, Michal Beneš, 
Viktor  Dovhaniuk,  Tomáš  Pechač,  Marco  Cec-
carelli



FC
 P

ř
eD

N
Í k

o
PA

N
IN

A
, P

ř
eb

o
R

 P
R

A
H

y,
 P

o
D

zI
M

 2
01

8

D
ol

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 J

iří
 Š

va
rc

, M
at

ou
š 

M
ac

há
le

k,
 R

om
an

 G
ra

f, 
Ja

n 
Ř

ež
áb

ek
, M

ar
tin

 Č
ih

ák
, M

ic
ha

l P
os

pí
ši

l, 
M

at
ěj

 S
vo

bo
da

, J
os

ef
 M

ač
í.

Pr
os

tř
ed

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 S

ta
ni

sl
av

 Š
írl

 (a
si

st
en

t t
re

né
ra

), 
R

ad
os

la
v 

M
el

ni
ču

k,
 P

et
r 

Vá
ch

a,
 D

av
id

 S
va

to
š,

 T
om

áš
 C

ig
án

ek
 (p

ře
ds

ed
a)

, L
uk

áš
 B

oč
ek

, 
To

m
áš

 P
ec

ha
r, 

D
an

ie
l V

ot
t (

tr
en

ér
).

H
or

ní
 ř

ad
a 

zl
ev

a:
 Š

im
on

 V
ik

, M
ila

n 
C

vr
če

k,
 D

an
ie

l U
rb

an
, T

om
áš

 B
lá

ha
, V

ác
la

v 
Ja

ne
k,

 D
av

id
 H

ul
eš

, R
ob

er
t V

ág
ne

r, 
Ja

ku
b 

Tr
ži

ck
ý,

 Iv
o 

Fl
ak

s.

Pr
o 

w
w

w
.fc

pk
.c

z 
fo

to
: M

at
ěj

 K
ry

št
of

 Ř
eš

át
ko



13

sezóNA 2018/19AKTuÁLNÍ TABuLKY TÝMŮ FCPK

Muži b – 1.b třída/skup. A
1. FK Řeporyje-Praha 5 11 10 1 0 35 : 11 31

2. Olympia Radotín C 11 8 1 2 38 : 19 25

3. FCPk b 11 5 4 2 22 : 13 19

4. FC Miškovice 11 5 4 2 19 : 12 19

5. SK Čechie Smíchov 11 5 3 3 15 : 11 18

6. Sokol Cholupice 11 6 0 5 19 : 22 18

7. AFK Slavoj Podolí Praha B 11 5 1 5 34 : 11 16

8. SK Střešovice 1911 B 11 4 4 3 34 : 23 16

9. FC Zličín B 11 5 1 5 12 : 18 16

10. Avia Čakovice 11 4 2 5 23 : 23 14

11. Slovan Bohnice B 11 4 2 5 13 : 15 14

12. Sokol Stodůlky B 11 3 2 6 21 : 23 11

13. Sokol Řepy 11 3 1 7 17 : 29 10

14. AFK Slavia Malešice 11 3 1 7 23 : 51 10

15. SK Zbraslav B 11 2 2 7 12 : 27 8

16. Sokol Bílá Hora 11 1 1 9 8 : 37 4

Poslední zápas: Podolí B – FCPK B 0:2
Příští zápas: FCPK B – Miškovice (28.10., 14:30)

Mladší dorost – přebor Prahy
1. ABC Braník 7 5 1 1 25 : 3 16

2. FK Dukla Jižní Město 7 4 2 1 30 : 11 14

3. SK Ďáblice 7 4 2 1 24 : 9 14

4. FC Háje Jižní Město 7 4 2 1 18 : 13 14

5. SK Libuš 7 4 1 2 16 : 16 13

6. FCPk (U16) 7 4 0 3 21 : 15 12

7. TJ Praga Praha 7 3 1 3 26 : 14 10

8. SK Union Vršovice 7 2 3 2 17 : 14 9

9. SK Střešovice 1911 B 7 2 1 4 24 : 19 7

10. Sokol Dolní Počernice 7 2 1 4 7 : 22 7

11. FC Zličín 7 1 0 6 22 : 20 3

12. Loko Vltavín a.s. 7 0 0 7 5 : 79 0

Poslední zápas: Háje C – FCPK U16 3:1
Příští zápas: Střešovice B – FCPK U16 – Libuš (27.10., 15:00)

starší žáci Přebor Prahy
1. FAA Zbura 7 6 0 1 31 : 8 18

2. FC Háje Jižní Město C 7 6 0 1 23 : 12 18

3. FK Dukla Jižní Město 7 5 1 1 31 : 11 16

4. SK Union Vršovice 7 4 2 1 14 : 11 14

5. SK Ďáblice 7 4 0 3 18 : 18 12

6. FK Újezd nad Lesy 7 3 1 3 15 : 11 10

7. FK Dukla Praha C 7 3 0 4 14 : 18 9

8. TJ Praga Praha 7 2 1 4 16 : 19 7

9. FCPk (U14) 7 2 1 4 13 : 17 7

10. SK Motorlet Praha C 7 1 1 5 11 : 22 4

11. AFK Slavoj Podolí Praha 7 1 1 5 9 : 25 4

12. Fotbalová akademie Praha 7 0 2 5 8 : 31 2

Poslední zápas: Podolí – FCPK U14 2:1
Příští zápas: FCPK U14 – Praga (28.10., 12:00)

Mladší žáci A – 1.třída/skup. b

1. SK Střešovice 1911 C 7 6 1 0 35 : 9 19

2. FK Admira Praha C 7 6 0 1 46 : 14 18

3. Sokol Nebušice 7 5 0 2 34 : 19 15

4. SK Zbraslav 7 4 2 1 21 : 15 14

5. FK Meteor Praha VIII C 7 4 0 3 14 : 22 12

6. Sokol Řepy 7 3 2 2 22 : 20 11

7. Fotbalová akademie Praha 7 2 3 2 16 : 12 9

8. Sokol Stodůlky 7 2 1 4 21 : 26 7

9. FCPk (U12) 7 1 2 4 10 : 15 5

10. SK Aritma Praha C 7 1 1 5 11 : 37 4

11. SK Ďáblice 7 1 0 6 12 : 30 3

12. FAA Zbura B 7 1 0 6 17 : 40 3

Poslední zápas: Meteor C – FCPK U12 1:0
Příští zápas: FCPK U12 – Aritma C (31.10., 16:30)

starší přípravka

1. SK Union Vršovice 6 6 0 0 316 : 45 18

2. FK Slavoj Vyšehrad 7 6 0 1 239 : 75 18

3. SK Ďáblice 6 5 0 1 194 : 72 15

4. FC Tempo 6 4 0 2 184 : 109 12

5. FCPk (U10) 7 4 0 3 164 : 134 12

6. SK Čechie Smíchov 6 3 1 2 125 : 128 10

7. TJ Sokol Kolovraty 6 3 0 3 136 : 139 9

8. SK Hostivař 7 2 1 4 154 : 205 7

9. FK Újezd nad Lesy 7 1 0 6 85 : 272 3

10. Sokol Lipence 7 0 1 6 81 : 206 1

11. FK Dukla Praha Ž 7 0 1 6 67 : 360 1

Poslední zápas: FCPK U10 – Vyšehrad 14:28
Příští zápas: FCPK U10 – Lipence (předehráno 33:13)

Mladší přípravka

1. Sokol Řepy 7 6 0 1 300 : 114 18

2. Sportovní Akademie Praha 7 6 0 1 297 : 127 18

3. SK Zbraslav 7 5 1 1 243 : 87 16

4. Sokol Lipence 7 4 1 2 213 : 150 13

5. FC Tempo 7 4 0 3 249 : 199 12

6. 1999 Praha 7 3 0 4 145 : 248 9

7. FCPk (U8) 7 2 0 5 181 : 192 6

8. SK Union Vršovice 7 2 0 5 126 : 318 6

9. FK Dukla Praha Ž 7 1 0 6 140 : 223 3

10. CU Bohemians Praha 7 1 0 6 128 : 364 3

Poslední zápas: Tempo – FCPK U8 49:22
Příští zápas: Dukla Ž – FCPK U8 (28.10., 14:30)



14

PoDzIM 2018rOZPIS ZÁPASŮ FCPK
k

o
lo

z
á

p
a

sy
D

a
tu

m
 a

 č
a

s
P

o
d

zi
m

ja
ro

b
il

a
n

ce
 F

C
P

k

 1
.

FC
P

k
 –

 Ú
je

zd
 P

4
1

1
. 8

., 
17

:0
0

1
 : 

2

 2
.

V.
 Ž

iž
ko

v 
B

 –
 F

C
PK

1
8

. 8
., 

10
:1

5
1

 : 
2

 3
.

FC
P

k
 –

 M
o

to
rl

e
t 

b
2

5
. 8

., 
17

:0
0

6
 : 

2

 4
.

Tř
eb

or
ad

ic
e 

–
 F

C
PK

2
. 9

., 
17

:0
0

5
 : 

7

 5
.

FC
P

k
 –

 t
e

m
p

o
8

. 9
., 

17
:0

0
4

 : 
0

 6
.

Ad
m

ira
 B

 –
 F

C
PK

16
. 9

., 
14

:0
0

4
 : 

3

 7
.

FC
P

k
 –

 Č
A

FC
2

2
. 9

., 
16

:3
0

3
 : 

2

 8
.

S
la

vo
j P

od
ol

í –
 F

C
PK

2
8

. 9
., 

10
:1

5
0

 : 
0

 9
.

FC
P

k
 –

 V
yš

e
h

ra
d

 b
6

. 1
0

., 
16

:0
0

1
 : 

2

1
0

.
FC

P
k

 –
 k

rá
lo

vi
ce

1
3

. 1
0

., 
1

5
:3

0
1

 : 
1

1
1

.
H

os
tiv

ař
 –

 F
C

PK
2

0
. 1

0
., 

10
:3

0
0

 : 
7

1
2

.
FC

P
k

 –
 V

rš
ov

ic
e

27
. 1

0
., 

1
4

:3
0

1
3

.
D

uk
la

 J
M

 –
 F

C
PK

3
. 1

1
., 

14
:0

0

1
4

.
FC

P
k

 –
 b

ra
n

ík
10

. 1
1

., 
1

4
:0

0

1
5

.
U

h.
 s

kl
ad

y 
–

 F
C

PK
17

. 1
1

., 
10

:3
0



15

hLAVNÍ PArTNEŘI

PArTNEŘI

VÝhrADNÍ DODAVATELé

SPOLuPrACujEME

Jiří Čepela  jiri.cepela@centrum.cz

�
�

�
�

�
�

�

 

Poznejte španělská vína a 
delikatesy na www wine deli cz  Poznejte  

    španělská vína  
        a delikatesy               www.wine-deli.cz




